
UCHWAŁA NR LXIV/1123/2023 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 ze zm.), art. 12 pkt 11 w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/1005/2022 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 
30 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 
terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022 r. poz. 2662) 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CC17A0-A294-4973-82E0-9D7DCD3C3F55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/1123/2023 

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego 

Godziny pracy aptek 

Lp. Apteka od 
poniedziałku 

do piątku 
w soboty 

w niedziele 
handlowe, 

niehandlowe1)  
i święta 

Telefon 

1. 
Apteka Prima 

ul. Baczyńskiego 4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

8:00 – 20:00 8:00 – 20:00 nieczynne 95 788 08 33 

2. 
Ziko Apteka 

ul. Budowlanych 13/1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 nieczynne 798 764 031 

3. 
Apteka Barbara Galant 

ul. Chełmońskiego 6 
66-400 Gorzów Wlkp. 

9:00 – 18:00 9:00 – 14:00 nieczynne 95 729 11 63 

4. 
Apteka Dworcowa 
ul. Dworcowa 2/3 

66-400 Gorzów Wlkp. 
8:00 – 19:00 nieczynne nieczynne 95 728 25 99 

5. 
Apteka Dr. Max 

ul. Fredry 10 lok. A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

8:00 – 21:00 8:00 – 21:00 
10:00 – 18:00 

tylko w niedziele 
handlowe 

95 729 85 69 

6. 
Apteka Cef@rm 36,6 

ul. Górczyńska 23 
66-400 Gorzów Wlkp. 

8:00 – 21:00 9:00 – 21:00 
10:00 – 20:00 

tylko w niedziele 
handlowe 

95 728 29 33 

7. 
Ziko Apteka 

ul. Gwiaździsta 16 
66-400 Gorzów Wlkp. 

8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 nieczynne 666 022 176 

8. 
 

Ziko Apteka 
ul. Kazimierza Wielkiego 86 

66-400 Gorzów Wlkp. 
8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 nieczynne 698 971 305 

9. 
Apteka Vita-Pharm 
ul. Kombatantów 30 

66-400 Gorzów Wlkp. 
9:00 – 21:00 9:00 – 21:00 

10:00 – 20:00 
tylko w niedziele 

handlowe 
606 627 936 

 
1)  Zgodnie z ustawą z dnia 10 stycznia 2018 r. o ograniczeniu handlu w niedziele i święta oraz w niektóre inne 

dni (t.j. Dz. U. 2023, poz. 158) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CC17A0-A294-4973-82E0-9D7DCD3C3F55. Podpisany Strona 1



10. 
Apteka Dr. Max 

ul. Konstytucji 3 Maja 102 
66-400 Gorzów Wlkp. 

8:00 – 21:00 8:00 – 21:00 
10:00 – 20:00 

tylko w niedziele 
handlowe 

95 737 26 75 

11. 
Apteka Dr. Max 

ul. Krzywoustego 4A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

8:00 – 20:00 8:00 – 15:00 nieczynne 95 727 70 36 

12. 
Ziko Apteka 

ul. Londyńska 5 
66-400 Gorzów Wlkp. 

8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 nieczynne 570 560 260 

13. 
Ziko Apteka 

ul. Łużycka 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

7:00 – 23:00 7:00 – 23:00 

7:00 – 23:00 
w niedziele 
handlowe, 

niehandlowe 
i święta 

668 487 661 

14. 
Apteka Hipokrates 

ul. Danuty Siedzikówny - 
Inki 19A/H4 

66-400 Gorzów Wlkp. 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 nieczynne 799 714 916 

15. 
Apteka Dr. Max 

ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 

8:00 – 20:00 8:00 – 14:00 nieczynne 95 727 70 31 

16. 
Ziko Apteka 

ul. Mickiewicza 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 nieczynne 798 764 024 

17. 
Ziko Apteka 

ul. Marcinkowskiego 90A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 nieczynne 530 686 727 

18. 
Ziko Apteka 

ul. Matejki 45A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

8:00 – 21:00 8:00 – 18:00 
10:00 – 18:00 

w niedziele 
handlowe 

i niehandlowe 

730 590 550 

19. 
Apteka Aspirynka 

 
ul. Piłsudskiego 1A 

66-400 Gorzów Wlkp. 

8:00 – 18:00 8:00 – 13:00 nieczynne 95 732 52 36 

20. 
Ziko Apteka 

ul. Piłsudskiego 46H 
66-400 Gorzów Wlkp. 

8:00 – 22:00 8:00 – 20:00 
10:00 – 20:00 

w niedziele 
handlowe 

i niehandlowe 

694 427 197 

21. 
Ziko Apteka 

ul. Pomorska 34 
66-400 Gorzów Wlkp. 

8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 nieczynne 577 988 900 

22. 
Apteka Dr. Max 
ul. Pomorska 71 

66-400 Gorzów Wlkp. 
8:00 – 20:00 8:00 – 19:00 

10:00 – 15:00 
tylko w niedziele 

handlowe 
95 782 39 13 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CC17A0-A294-4973-82E0-9D7DCD3C3F55. Podpisany Strona 2



23. 
Apteka Super-Pharm 

ul. Przemysłowa 2 
66-400 Gorzów Wlkp. 

 
9:00 – 21:00 

 
9:00 – 21:00 

10:00 – 20:00 
tylko w niedziele 

handlowe 
95 788 19 28 

24. 
DOZ Apteka Dbam 

o Zdrowie 
ul. Sienkiewicza 10-11 
66-400 Gorzów Wlkp. 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 nieczynne 800 110 110 

25. 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. Sikorskiego 115 
66-400 Gorzów Wlkp. 

8:00 – 21:00 8:00 – 21:00 nieczynne 505 665 370 

26. 
Medapteka 

ul. Sikorskiego 118A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

8:00 – 17:00  8:00 – 14:00 nieczynne 95 718 26 55 

27. 
Apteka Gemini 

ul. Sikorskiego 120 – 121 
66-400 Gorzów Wlkp. 

7:00 – 20:00 9:00 – 18:00 
9:00 – 15:00 
w niedziele 
handlowe 

i niehandlowe 

95 717 01 21 

28. 
Apteka Dom Leków 
ul. Sikorskiego 126 

66-400 Gorzów Wlkp. 
7:00 – 20:00 8:00 – 18:00 nieczynne 95 727 76 38 

29. 
Apteka Dom Leków 
ul. Słoneczna 6/3 

66-400 Gorzów Wlkp. 
7:00 – 20:00 8:00 – 18:00 nieczynne 95 718 54 96 

30. 
DOZ Apteka Dbam 

o Zdrowie 
ul. Słoneczna 50-51 

66-400 Gorzów Wlkp. 

8:00 – 20:00 8:00 – 15:00 nieczynne 95 725 02 03 

31. 
Apteka Arnica 

ul. 30-go Stycznia 15/03 
66-400 Gorzów Wlkp. 

8:00 – 20:00 9:00-14:00 nieczynne 95 720 26 19 

32. 
Apteka GEMINI 

ul. Szarych Szeregów 16 C 
66-400 Gorzów Wlkp. 

7:00 – 20:00 8:00 – 17:00 nieczynne 95 720 53 73 

33. 
Ziko Apteka 

ul. Szarych Szeregów 38 
66-400 Gorzów Wlkp. 

7:00 – 21:00 8:00 – 20:00 nieczynne 881 770 884 

34. 
Apteka Pogodna 
ul. Śląska 13/1 

66-400 Gorzów Wlkp. 
8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 nieczynne 95 735 10 89 

35. 
Nasza Apteka 

ul. Walczaka 23 E 
66-400 Gorzów Wlkp. 

8:00 – 18:00 nieczynne nieczynne 95 733 10 73 

36. 
Apteka Dolinki 

ul. Dywizjonu 303 1 
66-400 Gorzów Wlkp. 

8:00 – 20:00 8:00 – 15:00 nieczynne 95 732 22 22 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CC17A0-A294-4973-82E0-9D7DCD3C3F55. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CC17A0-A294-4973-82E0-9D7DCD3C3F55. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/1123/2023 

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego 

Lp. Termin Apteka Telefon 

1. 01.07 / 02.07.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Szarych Szeregów 38 
66-400 Gorzów Wlkp. 

881 770 884 

2. 02.07 / 03.07.2023 r. 
Apteka Pogodna 
ul. Śląska 13/1 

66-400 Gorzów Wlkp. 
95 735 10 89 

3. 03.07 / 04.07.2023 r. 
Nasza Apteka 

ul. Walczaka 23 E 
66-400 Gorzów Wielkopolski 

95 733 10 73 

4. 04.07 / 05.07.2023 r. 
Apteka Dolinki 

ul. Dywizjonu 303 1 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 22 22 

5. 05.07 / 06.07.2023 r. 
Apteka Prima 

ul. Baczyńskiego 4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 788 08 33 

6. 06.07 / 07.07.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Budowlanych 13/1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

798 764 031 

7. 07.07 / 08.07.2023 r. 
Apteka Barbara Galant 

ul. Chełmońskiego 6 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 729 11 63 

8. 08.07 / 09.07.2023 r. 
Apteka Dworcowa 
ul. Dworcowa 2/3 

66-400 Gorzów Wlkp. 
95 728 25 99 

9. 09.07 / 10.07.2023 r. 
Apteka Dr. Max 

ul. Fredry 10 lok. A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 729 85 69 

10. 10.07 / 11.07.2023 r. 
Apteka Cef@rm 36,6 

ul. Górczyńska 23 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 29 33 

11. 11.07 / 12.07.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Gwiaździsta 16 
66-400 Gorzów Wlkp. 

666 022 176 

12. 12.07 / 13.07.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Kazimierza Wielkiego 86 
66-400 Gorzów Wlkp. 

698 971 305 

13. 13.07 / 14.07.2023 r. 
Apteka Vita-Pharm 
ul. Kombatantów 30 

66-400 Gorzów Wlkp. 
606 627 936 

14. 14.07 / 15.07.2023 r. 

Apteka Dr. Max 
ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 

(w zastępstwie za Aptekę Dr. Max 
przy ul. Al. Konstytucji 3 Maja) 

95 727 70 31 

15. 15.07 / 16.07.2023 r. 
Apteka Dr. Max 

ul. Krzywoustego 4A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 36 

16. 16.07 / 17.07.2023 r. Ziko Apteka  570 560 260 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CC17A0-A294-4973-82E0-9D7DCD3C3F55. Podpisany Strona 1



ul. Londyńska 5 
66-400 Gorzów Wlkp. 

17. 17.07 / 18.07.2023 r. 
Ziko Apteka 

ul. Łużycka 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

668 487 661 

18. 18.07 / 19.07.2023 r. 
Apteka Hipokrates 

ul. Danuty Siedzikówny - Inki 19A/H4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

799 714 916 

19. 19.07 / 20.07.2023 r. 
Apteka Dr. Max 

ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 31 

20. 20.07 / 21.07.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Mickiewicza 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

798 764 024 

21. 21.07 / 22.07.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Marcinkowskiego 90A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

530 686 727 

22. 22.07 / 23.07.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Matejki 45A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

730 590 550 

23. 23.07 / 24.07.2023 r. 
Apteka Aspirynka 

ul. Piłsudskiego 1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 52 36 

24. 24.07 / 25.07.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Piłsudskiego 46H 
66-400 Gorzów Wlkp. 

694 427 197 

25. 25.07 / 26.07.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Pomorska 34 
66-400 Gorzów Wlkp. 

577 988 900 

26. 26.07 / 27.07.2023 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Pomorska 71 

66-400 Gorzów Wlkp. 
95 782 39 13 

27. 27.07 / 28.07.2023 r. 
Apteka Super-Pharm 

ul. Przemysłowa 2 
66-400 Gorzów Wlkp.  

95 788 19 28 

28. 28.07 / 29.07.2023 r. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 

ul. Sienkiewicza 10-11 
66-400 Gorzów Wlkp. 

800 110 110 

29. 29.07 / 30.07.2023 r. 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. Sikorskiego 115 
66-400 Gorzów Wlkp. 

505 665 370 

30. 30.07 / 31.07.2023 r. 
Medapteka 

ul. Sikorskiego 118A 
66-400 Gorzów Wlkp 

95 718 26 55 

31. 31.07 / 01.08.2023 r. 
Apteka Gemini 

ul. Sikorskiego 120 – 121 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 717 01 21 

32. 01.08 / 02.08.2023 r. 
Apteka Dom Leków 
ul. Sikorskiego 126 

66-400 Gorzów Wlkp. 
95 727 76 38 

33. 02.08 / 03.08.2023 r. 
Apteka Dom Leków 
ul. Słoneczna 6/3 

66-400 Gorzów Wlkp. 
95 718 54 96 

34. 03.08 / 04.08.2023 r. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 

ul. Słoneczna 50-51 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 725 02 03 

35. 04.08 / 05.08.2023 r. 
Apteka Arnica 

ul. 30-go Stycznia 15/03 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 26 19 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CC17A0-A294-4973-82E0-9D7DCD3C3F55. Podpisany Strona 2



36. 05.08 / 06.08.2023 r. 
Apteka GEMINI 

ul. Szarych Szeregów 16 C 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 53 73 

37. 06.08 / 07.08.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Szarych Szeregów 38 
66-400 Gorzów Wlkp. 

881 770 884 

38. 07.08 / 08.08.2023 r. 
Apteka Pogodna 
ul. Śląska 13/1 

66-400 Gorzów Wlkp. 
95 735 10 89 

39. 08.08 / 09.08.2023 r. 
Nasza Apteka 

ul. Walczaka 23 E 
66-400 Gorzów Wielkopolski 

95 733 10 73 

40. 09.08 / 10.08.2023 r. 
Apteka Dolinki 

ul. Dywizjonu 303 1 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 22 22 

41. 10.08 / 11.08.2023 r. 
Apteka Prima 

ul. Baczyńskiego 4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 788 08 33 

42. 11.08 / 12.08.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Budowlanych 13/1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

798 764 031 

43. 12.08 / 13.08.2023 r. 
Apteka Barbara Galant 

ul. Chełmońskiego 6 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 729 11 63 

44. 13.08 / 14.08.2023 r. 
Apteka Dworcowa 
ul. Dworcowa 2/3 

66-400 Gorzów Wlkp. 
95 728 25 99 

45. 14.08 / 15.08.2023 r. 
Apteka Dr. Max 

ul. Fredry 10 lok. A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 729 85 69 

46. 15.08 / 16.08.2023 r. 
Apteka Cef@rm 36,6 

ul. Górczyńska 23 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 29 33 

47. 16.08 / 17.08.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Gwiaździsta 16 
66-400 Gorzów Wlkp. 

666 022 176 

48. 17.08 / 18.08.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Kazimierza Wielkiego 86 
66-400 Gorzów Wlkp. 

698 971 305 

49. 18.08 / 19.08.2023 r. 
Apteka Vita-Pharm 
ul. Kombatantów 30 

66-400 Gorzów Wlkp. 
606 627 936 

50. 19.08 / 20.08.2023 r. 

Apteka Dr. Max 
ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 

(w zastępstwie za Aptekę Dr. Max 
przy ul. Al. Konstytucji 3 Maja) 

95 727 70 31 

51. 20.08 / 21.08.2023 r. 
Apteka Dr. Max 

ul. Krzywoustego 4A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 36 

52. 21.08 / 22.08.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Londyńska 5 
66-400 Gorzów Wlkp. 

570 560 260 

53. 22.08 / 23.08.2023 r. 
Ziko Apteka 

ul. Łużycka 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

668 487 661 

54. 23.08 / 24.08.2023 r. 
Apteka Hipokrates 

ul. Danuty Siedzikówny - Inki 19A/H4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

799 714 916 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CC17A0-A294-4973-82E0-9D7DCD3C3F55. Podpisany Strona 3



55. 24.08 / 25.08.2023 r. 
Apteka Dr. Max 

ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 31 

56. 25.08 / 26.08.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Mickiewicza 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

798 764 024 

57. 26.08 / 27.08.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Marcinkowskiego 90A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

530 686 727 

58. 27.08 / 28.08.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Matejki 45A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

730 590 550 

59. 28.08 / 29.08.2023 r. 
Apteka Aspirynka 

ul. Piłsudskiego 1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 52 36 

60. 29.08 / 30.08.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Piłsudskiego 46H 
66-400 Gorzów Wlkp. 

694 427 197 

61. 30.08 / 31.08.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Pomorska 34 
66-400 Gorzów Wlkp. 

577 988 900 

62. 31.08 / 01.09.2023 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Pomorska 71 

66-400 Gorzów Wlkp. 
95 782 39 13 

63. 01.09 / 02.09.2023 r. 
Apteka Super-Pharm 

ul. Przemysłowa 2 
66-400 Gorzów Wlkp.  

95 788 19 28 

64. 02.09 / 03.09.2023 r. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 

ul. Sienkiewicza 10-11 
66-400 Gorzów Wlkp. 

800 110 110 

65. 03.09 / 04.09.2023 r. 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. Sikorskiego 115 
66-400 Gorzów Wlkp. 

505 665 370 

66. 04.09 / 05.09.2023 r. 
Medapteka 

ul. Sikorskiego 118A 
66-400 Gorzów Wlkp 

95 718 26 55 

67. 05.09 / 06.09.2023 r. 
Apteka Gemini 

ul. Sikorskiego 120 – 121 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 717 01 21 

68. 06.09 / 07.09.2023 r. 
Apteka Dom Leków 
ul. Sikorskiego 126 

66-400 Gorzów Wlkp. 
95 727 76 38 

69. 07.09 / 08.09.2023 r. 
Apteka Dom Leków 
ul. Słoneczna 6/3 

66-400 Gorzów Wlkp. 
95 718 54 96 

70. 08.09 / 09.09.2023 r. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 

ul. Słoneczna 50-51 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 725 02 03 

71. 09.09 / 10.09.2023 r. 
Apteka Arnica 

ul. 30-go Stycznia 15/03 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 26 19 

72. 10.09 / 11.09.2023 r. 
Apteka GEMINI 

ul. Szarych Szeregów 16 C 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 53 73 

73. 11.09 / 12.09.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Szarych Szeregów 38 
66-400 Gorzów Wlkp. 

881 770 884 

74. 12.09 / 13.09.2023 r. Apteka Pogodna 
ul. Śląska 13/1 95 735 10 89 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CC17A0-A294-4973-82E0-9D7DCD3C3F55. Podpisany Strona 4



66-400 Gorzów Wlkp. 

75. 13.09 / 14.09.2023 r. 
Nasza Apteka 

ul. Walczaka 23 E 
66-400 Gorzów Wielkopolski 

95 733 10 73 

76. 14.09 / 15.09.2023 r. 
Apteka Dolinki 

ul. Dywizjonu 303 1 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 22 22 

77. 15.09 / 16.09.2023 r. 
Apteka Prima 

ul. Baczyńskiego 4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 788 08 33 

78. 16.09 / 17.09.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Budowlanych 13/1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

798 764 031 

79. 17.09 / 18.09.2023 r. 
Apteka Barbara Galant 

ul. Chełmońskiego 6 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 729 11 63 

80. 18.09 / 19.09.2023 r. 
Apteka Dworcowa 
ul. Dworcowa 2/3 

66-400 Gorzów Wlkp. 
95 728 25 99 

81. 19.09 / 20.09.2023 r. 
Apteka Dr. Max 

ul. Fredry 10 lok. A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 729 85 69 

82. 20.09 / 21.09.2023 r. 
Apteka Cef@rm 36,6 

ul. Górczyńska 23 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 29 33 

83. 21.09 / 22.09.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Gwiaździsta 16 
66-400 Gorzów Wlkp. 

666 022 176 

84. 22.09 / 23.09.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Kazimierza Wielkiego 86 
66-400 Gorzów Wlkp. 

698 971 305 

85. 23.09 / 24.09.2023 r. 
Apteka Vita-Pharm 
ul. Kombatantów 30 

66-400 Gorzów Wlkp. 
606 627 936 

86. 24.09 / 25.09.2023 r. 

Apteka Dr. Max 
ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 

(w zastępstwie za Aptekę Dr. Max 
przy ul. Al. Konstytucji 3 Maja) 

95 727 70 31 

87. 25.09 / 26.09.2023 r. 
Apteka Dr. Max 

ul. Krzywoustego 4A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 36 

88. 26.09 / 27.09.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Londyńska 5 
66-400 Gorzów Wlkp. 

570 560 260 

89. 27.09 / 28.09.2023 r. 
Ziko Apteka 

ul. Łużycka 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

668 487 661 

90. 28.09 / 29.09.2023 r. 
Apteka Hipokrates 

ul. Danuty Siedzikówny - Inki 19A/H4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

799 714 916 

91. 29.09 / 30.09.2023 r. 
Apteka Dr. Max 

ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 31 

92. 30.09 / 01.10.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Mickiewicza 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

798 764 024 

93. 01.10 / 02.10.2023 r. Ziko Apteka  
ul. Marcinkowskiego 90A 530 686 727 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CC17A0-A294-4973-82E0-9D7DCD3C3F55. Podpisany Strona 5



66-400 Gorzów Wlkp. 

94. 02.10 / 03.10.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Matejki 45A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

730 590 550 

95. 03.10 / .04.10.2023 r. 
Apteka Aspirynka 

ul. Piłsudskiego 1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 52 36 

96. 04.10 / 05.10.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Piłsudskiego 46H 
66-400 Gorzów Wlkp. 

694 427 197 

97. 05.10 / 06.10.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Pomorska 34 
66-400 Gorzów Wlkp. 

577 988 900 

98. 06.10 / 07.10.2023 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Pomorska 71 

66-400 Gorzów Wlkp. 
95 782 39 13 

99. 07.10 / 08.10.2023 r. 
Apteka Super-Pharm 

ul. Przemysłowa 2 
66-400 Gorzów Wlkp.  

95 788 19 28 

100. 08.10 / 09.10.2023 r. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 

ul. Sienkiewicza 10-11 
66-400 Gorzów Wlkp. 

800 110 110 

101. 09.10 / 10.10.2023 r. 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. Sikorskiego 115 
66-400 Gorzów Wlkp. 

505 665 370 

102. 10.10 / 11.10.2023 r. 
Medapteka 

ul. Sikorskiego 118A 
66-400 Gorzów Wlkp 

95 718 26 55 

103. 11.10 / 12.10.2023 r. 
Apteka Gemini 

ul. Sikorskiego 120 – 121 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 717 01 21 

104. 12.10 / 13.10.2023 r. 
Apteka Dom Leków 
ul. Sikorskiego 126 

66-400 Gorzów Wlkp. 
95 727 76 38 

105. 13.10 / 14.10.2023 r. 
Apteka Dom Leków 
ul. Słoneczna 6/3 

66-400 Gorzów Wlkp. 
95 718 54 96 

106. 14.10 / 15.10.2023 r. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 

ul. Słoneczna 50-51 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 725 02 03 

107. 15.10 / 16.10.2023 r. 
Apteka Arnica 

ul. 30-go Stycznia 15/03 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 26 19 

108. 16.10 / 17.10.2023 r. 
Apteka GEMINI 

ul. Szarych Szeregów 16 C 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 53 73 

109. 17.10 / 18.10.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Szarych Szeregów 38 
66-400 Gorzów Wlkp. 

881 770 884 

110. 18.10 / 19.10.2023 r. 
Apteka Pogodna 
ul. Śląska 13/1 

66-400 Gorzów Wlkp. 
95 735 10 89 

111. 19.10 / 20.10.2023 r. 
Nasza Apteka 

ul. Walczaka 23 E 
66-400 Gorzów Wielkopolski 

95 733 10 73 

112. 20.10 / 21.10.2023 r. 
Apteka Dolinki 

ul. Dywizjonu 303 1 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 22 22 

113. 21.10 / 22.10.2023 r. Apteka Prima 95 788 08 33 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CC17A0-A294-4973-82E0-9D7DCD3C3F55. Podpisany Strona 6



ul. Baczyńskiego 4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

114. 22.10 / 23.10.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Budowlanych 13/1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

798 764 031 

115. 23.10 / 24.10.2023 r. 
Apteka Barbara Galant 

ul. Chełmońskiego 6 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 729 11 63 

116. 24.10 / 25.10.2023 r. 
Apteka Dworcowa 
ul. Dworcowa 2/3 

66-400 Gorzów Wlkp. 
95 728 25 99 

117. 25.10 / 26.10.2023 r. 
Apteka Dr. Max 

ul. Fredry 10 lok. A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 729 85 69 

118. 26.10 / 27.10.2023 r. 
Apteka Cef@rm 36,6 

ul. Górczyńska 23 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 29 33 

119. 27.10 / 28.10.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Gwiaździsta 16 
66-400 Gorzów Wlkp. 

666 022 176 

120. 28.10 / 29.10.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Kazimierza Wielkiego 86 
66-400 Gorzów Wlkp. 

698 971 305 

121. 29.10 / 30.10.2023 r. 
Apteka Vita-Pharm 
ul. Kombatantów 30 

66-400 Gorzów Wlkp. 
606 627 936 

122. 30.10 / 31.10.2023 r. 

Apteka Dr. Max 
ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 

(w zastępstwie za Aptekę Dr. Max 
przy ul. Al. Konstytucji 3 Maja) 

95 727 70 31 

123. 31.10 / 01.11.2023 r. 
Apteka Dr. Max 

ul. Krzywoustego 4A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 36 

124. 01.11 / 02.11.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Londyńska 5 
66-400 Gorzów Wlkp. 

570 560 260 

125. 02.11 / 03.11.2023 r. 
Ziko Apteka 

ul. Łużycka 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

668 487 661 

126. 03.11/ 04.11.2023 r. 
Apteka Hipokrates 

ul. Danuty Siedzikówny - Inki 19A/H4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

799 714 916 

127. 04.11 / 05.11.2023 r. 
Apteka Dr. Max 

ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 31 

128. 05.11 / 06.11.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Mickiewicza 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

798 764 024 

129. 06.11 / 07.11.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Marcinkowskiego 90A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

530 686 727 

130. 07.11 / 08.11.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Matejki 45A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

730 590 550 

131. 08.11 / 09.11.2023 r. 
Apteka Aspirynka 

ul. Piłsudskiego 1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 52 36 

132. 09.11 / 10.11.2023 r. Ziko Apteka  694 427 197 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CC17A0-A294-4973-82E0-9D7DCD3C3F55. Podpisany Strona 7



ul. Piłsudskiego 46H 
66-400 Gorzów Wlkp. 

133. 10.11 / 11.11.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Pomorska 34 
66-400 Gorzów Wlkp. 

577 988 900 

134. 11.11 / 12.11.2023 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Pomorska 71 

66-400 Gorzów Wlkp. 
95 782 39 13 

135. 12.11 / 13.11.2023 r. 
Apteka Super-Pharm 

ul. Przemysłowa 2 
66-400 Gorzów Wlkp.  

95 788 19 28 

136. 13.11 / 14.11.2023 r. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 

ul. Sienkiewicza 10-11 
66-400 Gorzów Wlkp. 

800 110 110 

137. 14.11 / 15.11.2023 r. 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. Sikorskiego 115 
66-400 Gorzów Wlkp. 

505 665 370 

138. 15.11 / 16.11.2023 r. 
Medapteka 

ul. Sikorskiego 118A 
66-400 Gorzów Wlkp 

95 718 26 55 

139. 16.11 / 17.11.2023 r. 
Apteka Gemini 

ul. Sikorskiego 120 – 121 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 717 01 21 

140. 17.11 / 18.11.2023 r. 
Apteka Dom Leków 
ul. Sikorskiego 126 

66-400 Gorzów Wlkp. 
95 727 76 38 

141. 18.11 / 19.11.2023 r. 
Apteka Dom Leków 
ul. Słoneczna 6/3 

66-400 Gorzów Wlkp. 
95 718 54 96 

142. 19.11 / 20.11.2023 r. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 

ul. Słoneczna 50-51 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 725 02 03 

143. 20.11 / 21.11.2023 r. 
Apteka Arnica 

ul. 30-go Stycznia 15/03 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 26 19 

144. 21.11 / 22.11.2023 r. 
Apteka GEMINI 

ul. Szarych Szeregów 16 C 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 53 73 

145. 22.11 / 23.11.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Szarych Szeregów 38 
66-400 Gorzów Wlkp. 

881 770 884 

146. 23.11 / 24.11.2023 r. 
Apteka Pogodna 
ul. Śląska 13/1 

66-400 Gorzów Wlkp. 
95 735 10 89 

147. 24.11 / 25.11.2023 r. 
Nasza Apteka 

ul. Walczaka 23 E 
66-400 Gorzów Wielkopolski 

95 733 10 73 

148. 25.11 / 26.11.2023 r. 
Apteka Dolinki 

ul. Dywizjonu 303 1 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 22 22 

149. 26.11 / 27.11.2023 r. 
Apteka Prima 

ul. Baczyńskiego 4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 788 08 33 

150. 27.11 / 28.11.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Budowlanych 13/1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

798 764 031 

151. 28.11 / 29.11.2023 r. 
Apteka Barbara Galant 

ul. Chełmońskiego 6 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 729 11 63 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CC17A0-A294-4973-82E0-9D7DCD3C3F55. Podpisany Strona 8



152. 29.11 / 30.11.2023 r. 
Apteka Dworcowa 
ul. Dworcowa 2/3 

66-400 Gorzów Wlkp. 
95 728 25 99 

153. 30.11 / 01.12.2023 r. 
Apteka Dr. Max 

ul. Fredry 10 lok. A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 729 85 69 

154. 01.12 / 02.12.2023 r. 
Apteka Cef@rm 36,6 

ul. Górczyńska 23 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 728 29 33 

155. 02.12 / 03.12.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Gwiaździsta 16 
66-400 Gorzów Wlkp. 

666 022 176 

156. 03.12 / 04.12.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Kazimierza Wielkiego 86 
66-400 Gorzów Wlkp. 

698 971 305 

157. 04.12 / 05.12.2023 r. 
Apteka Vita-Pharm 
ul. Kombatantów 30 

66-400 Gorzów Wlkp. 
606 627 936 

158. 05.12 / 06.12.2023 r. 

Apteka Dr. Max 
ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 

(w zastępstwie za Aptekę Dr. Max 
przy ul. Al. Konstytucji 3 Maja) 

95 727 70 31 

159. 06.12 / 07.12.2023 r. 
Apteka Dr. Max 

ul. Krzywoustego 4A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 36 

160. 07.12 / 08.12.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Londyńska 5 
66-400 Gorzów Wlkp. 

570 560 260 

161. 08.12 / 09.12.2023 r. 
Ziko Apteka 

ul. Łużycka 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

668 487 661 

162. 09.12 / 10.12.2023 r. 
Apteka Hipokrates 

ul. Danuty Siedzikówny - Inki 19A/H4 
66-400 Gorzów Wlkp. 

799 714 916 

163. 10.12 / 11.12.2023 r. 
Apteka Dr. Max 

ul. Marcinkowskiego 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 727 70 31 

164. 11.12 / 12.12.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Mickiewicza 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 

798 764 024 

165. 12.12 / 13.12.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Marcinkowskiego 90A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

530 686 727 

166. 13.12 / 14.12.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Matejki 45A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

730 590 550 

167. 14.12 / 15.12.2023 r. 
Apteka Aspirynka 

ul. Piłsudskiego 1A 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 732 52 36 

168. 15.12 / 16.12.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Piłsudskiego 46H 
66-400 Gorzów Wlkp. 

694 427 197 

169. 16.12 / 17.12.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Pomorska 34 
66-400 Gorzów Wlkp. 

577 988 900 

170. 17.12 / 18.12.2023 r. 
Apteka Dr. Max 
ul. Pomorska 71 

66-400 Gorzów Wlkp. 
95 782 39 13 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CC17A0-A294-4973-82E0-9D7DCD3C3F55. Podpisany Strona 9



171. 18.12 / 19.12.2023 r. 
Apteka Super-Pharm 

ul. Przemysłowa 2 
66-400 Gorzów Wlkp.  

95 788 19 28 

172. 19.12 / 20.12.2023 r. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 

ul. Sienkiewicza 10-11 
66-400 Gorzów Wlkp. 

800 110 110 

173. 20.12 / 21.12.2023 r. 
Apteka Centrum Zdrowia 

ul. Sikorskiego 115 
66-400 Gorzów Wlkp. 

505 665 370 

174. 21.12 / 22.12.2023 r. 
Medapteka 

ul. Sikorskiego 118A 
66-400 Gorzów Wlkp 

95 718 26 55 

175. 22.12 / 23.12.2023 r. 
Apteka Gemini 

ul. Sikorskiego 120 – 121 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 717 01 21 

176. 23.12 / 24.12.2023 r. 
Apteka Dom Leków 
ul. Sikorskiego 126 

66-400 Gorzów Wlkp. 
95 727 76 38 

177. 24.12 / 25.12.2023 r. 
Apteka Dom Leków 
ul. Słoneczna 6/3 

66-400 Gorzów Wlkp. 
95 718 54 96 

178. 25.12 / 26.12.2023 r. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 

ul. Słoneczna 50-51 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 725 02 03 

179. 26.12 / 27.12.2023 r. 
Apteka Arnica 

ul. 30-go Stycznia 15/03 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 26 19 

180. 27.12 / 28.12.2023 r. 
Apteka GEMINI 

ul. Szarych Szeregów 16 C 
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 720 53 73 

181. 28.12 / 29.12.2023 r. 
Ziko Apteka  

ul. Szarych Szeregów 38 
66-400 Gorzów Wlkp. 

881 770 884 

182. 29.12 / 30.12.2023 r. 
Apteka Pogodna 
ul. Śląska 13/1 

66-400 Gorzów Wlkp. 
95 735 10 89 

183. 30.12 / 31.12.2023 r. 
Nasza Apteka 

ul. Walczaka 23 E 
66-400 Gorzów Wielkopolski 

95 733 10 73 

184. 31.12.2023 r. / 
01.01.2024 r. 

Apteka Dolinki 
ul. Dywizjonu 303 1 

66-400 Gorzów Wlkp. 
95 732 22 22 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CC17A0-A294-4973-82E0-9D7DCD3C3F55. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE 

 

W związku z zamknięciem apteki ogólnodostępnej "Wełniany Rynek" przy 

ul. Wełniany Rynek 3 oraz zawieszeniem działalności apteki "Sady" przy 

ul. Paderewskiego 42A, konieczne jest wprowadzenie zmian do uchwały nr LVII/1005/2022 

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego, 

w celu wykreślenia wymienionych aptek z rozkładu godzin pracy aptek oraz z harmonogramu 

dyżurów nocnych.  

Ponadto w związku z powzięciem informacji z Rejestru Aptek o aktywności apteki 

"Medapteka", zachodzi potrzeba umieszczenia podmiotu  przy ul. Sikorskiego 118A 

w wykazie aptek oraz harmonogramie dyżurów nocnych.  

W dniu 17.05.2023 r. projekt uchwały został przesłany do Lubuskiej Izby Aptekarskiej 

w Zielonej Górze w celu jego zaopiniowania. Pismem z dnia 24.05.2023 r. Izba nie 

przekazała uwag do przedłożonego projektu uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CC17A0-A294-4973-82E0-9D7DCD3C3F55. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



